
Alanya'da 2023 yılında Çözüm
Masası'na 72 bin 78 sorun ileti-
lirken, bu rakam 2024'te 77 bin
337'ye yükseldi. 2024'te vatan-
daşların ilettiği sorunların yüzde
96'lık kısmı çözüldü.         4’TE

Çözüm Masası çözüyor
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 11’DE

Ercan YILDIRIM

Bu yenilgi Pereira'ya
yazar...     

Kerim TOKSÖZ

 3’TE

Alanyaspor'a sahip
çıkalım

Alanya Belediyespor
bugün 17.00'da Recep
Hacıfazlıoğlu Spor Sa-
lonu'nda Halkbank

ile karşı karşıya gelecek. Kırmızı-Beyazlı tem-
silcimiz, Avrupa Kupaları'na gidebilmek için bugün
rakibini yenmek istiyor. Belediyespor Yönetimi tüm
taraftarları da stadyuma davet etti.           11’DE

Avrupa aşkına
Halkbank'ı yenin

Pandemi döneminde Alanya ekonomisini
ayakta tutan inşaat sektörü Rus ve  Ukrayna-
lıların geri dönmesi ve ikamet kısıtlaması sü-
eeci ile kötüye gitti. İlçede 2023 yılında 2625
inşaat ruhsatı başvurusu yapılırken, 2586 in-
şaatın yapımına onay verildi. 

İSKAN SAYISI DA DÜŞTÜ 
2024'te 1892 inşaat ruhsatı verildi. 2023'te Yapı
Kullanma İzin Belgesi için belediyeye bin 103 baş-
vuru olurken, 900 ruhsat onaylandı. 2024'te 950
iskan başvurusu olurken, 950 iskan verildi. Be-
lediyenin bu verilerine göre 2023'e oranla 2024
yılında da sektörde çöküş sürdü.               4’TE

İNŞAAT ÇÖKTÜ
Alanya Belediyesi'nin verilerine göre 2023'te 2586 inşaat ruhsatı verilirken, bu rakam 2024'te 1898'e
geriledi. Belediye, 2023'te 16 bin 817 bağımsız bölüme iskan verirken, 2024'de bu sayı 10 bin 892 oldu. 

Uğrak Mahalle Muhtarı Hüseyin Musluoğlu,
ÇED raporu olmadan çalışmaya başlayan ve
ruhsatı bulunmayan taş ocağının dün itibari ile
Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü tarafın-
dan mühürlendiğini söyledi. Gazetemize de-
falarca haber olan taş ocağında yaşanan gelişme
üzerine Muhtar Musluoğlu "Tozdan topraktan,
gürültüden mahallem yaşanılmaz hale gelmişti.
Kaçağa göz yummayan ve gerekeni yapan be-
lediyemize teşekkür ederim" dedi.

Uğrak'ta ocak mühürlendi 

Gazetemizin 27
Mart tarihli sayısın-

da, 'Kim koruyor'
başlıklı manşet ha-
berinin ardından

ocak dün mühürlendi.

Alanya Belediye Meclisi bu-
gün saat 14.00'da Osman
Tarık Özçelik'in başkanlı-
ğında yapılacak. Özçelik'in
dönemindeki hizmetleri

içeren faaliyet raporu bu-
gün meclisin onayına sunu-

lacak. Mecliste yeni dönemde encü-
mende görev yapacak 3 üye ile komis-
yonlarda çalışacak meclis üyeleri belir-
lenecek. Özçelik'in yaptığı hizmetler ve
yeni dönem yapacağı projelere ilişkin bir

de sunum yapması bekleniyor. 

YEŞİLDAL YENİDEN PM'DE
Partisinin Olağan-
üstü Kurultayı'nda
650 oy ile yeniden

Parti Meclisi Üyeliğine seçilen
Şengül Yeşildal, "Genel Baş-
kanımız Sayın Özgür Özel’in
takdiri ve kurultay delege-
lerimizin güçlü desteğiyle
yeniden Parti Meclisi
üyeliğine seçilmiş ol-
manın gururunu yaşı-
yorum" dedi.    4’TE

Alanya'nın kalbinde bulunan Ba-
lıkçı Barınağı çöküyor, ilgililer de
sessizce izliyor. Balıkçılar Koo-
peratifi Başkanı Kerim Balıktay,
"Tarım ve Orman Bakanlığı, ba-
rınaktaki çöken bölgelerin yeni-
den inşası için ayrılan 40 milyon
TL ödeneğe rağmen henüz iha-

le sürecini başlatmadı.
Bu bölgedeki çalış-
malar turizm sezonu
sonrasına bırakılabi-
lir. Bu nedenle inşa-

at çalışmaları Ey-
lül'e planlanıyor"
dedi.      2’DE

Hesap meclisi
Başkan Özçelik'in kendi dönemine ait hizmetleri içeren
faaliyet raporu bugün meclisin onayına sunulacak. Yeni
dönem için encümen ve komisyon üyeleri de seçilecek

Osman Tarık Özçelik

'Oyumuza sahip çıktık'
Genel Başkan Özgür Özel'in yeniden seçildiği Olağanüstü Kurultaya katılan
CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir, "Daha önce verdiğimiz oya sahip çık-
mak için gittik. Olağanüstü kurultayla genel başkanımızı yeniden seçtik" dedi.

Bülent Kandemir Şengül Yeşildal

Yılan hikayesine döndü 
Balıkçılar Kooperatifi Başkanı Kerim
Balıktay, barınakta çöken bölgelerin
bakım ve onarımı için 40 milyon TL
ödenek ayrıldığını ancak çalışmanın
Eylül ayında yapılacağını söyledi.

Kerim Balıktay

Patlayıcı ile dağı delen ve karayolunu kapatan yol yapım firmasının Uğrak Mahallesi'ndeki taş
ocağı ruhsatsız çalıştığının tespit edilmesinden sonra Alanya Belediyesi tarafından mühürledi.
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Alanya Balıkçı Barınağı’nda yıl-
lardır devam eden yapısal so-
runlar 2024 yılında yeniden çök-

me ile gündeme gelirken, çözüm için
beklenen adımlar henüz atılamadı. Alt-
yapı yetkisinin Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı’na ait olması nedeniyle sürece
dahil olamayan Alanya Balıkçılar Koo-
peratifi, sadece geçici onarımlarla yaz
sezonunu atlatmaya çalışacaklarını
belirtti. Kooperatif Başkanı Kerim Ba-
lıktay, “İhale süreci yazı geçirmemek
için sezon sonuna bırakıldı. Şu an bek-
lemedeyiz” dedi.

“BURASI TARIM 
BAKANLIĞI’NA BAĞLI,

RAPOR VERDİK, 
MÜFETTİŞ GELDİ”

Alanya Balıkçılar Kooperatifi Başkanı
Kerim Balıktay, barınakta yaşanan sü-

reci şu sözlerle anlattı: “Burası Tarım
ve Orman Bakanlığı’na bağlı bir ku-
ruluş. Daha önceki yıllarda bir çökme
yaşanmıştı. Bakanlık doğrudan çıkıp
orayı yaptı. Ancak 2024’te yeniden, ya-
pılan yerle Kızılkule tarafındaki yak-
laşık 250-300 metrelik alan tekrar
çöktü. Biz de bakanlığa raporumuzu
sunduk. Müfettişler geldi, inceledi.”

“40 MİLYON TL’LİK
ÖDENEK ÇIKTI, 

ULAŞTIRMA 
BAKANLIĞI’NA 
AKTARILDI”

Balıktay, yapılan incelemenin ardından
ödenek çıkarıldığını ve yetkili bakan-
lığa devredildiğini söyledi. Balıktay,
“İnceleme sonrası, 2024 sonunda bu-
raya 40 milyon lira ödenek çıktı. Bu
ödenek Tarım Bakanlığı’ndan onay-

landıktan sonra Ulaştırma Bakanlı-
ğı’na aktarıldı. Çünkü bu altyapı işle-
ri onların görev alanında. Ulaştırma
Bakanlığı gerekli tedbirleri alacak,
ihaleyi açacak.”

“PARA GELDİ 
AMA HEMEN İHALE

YAPILAMIYOR, 
PROSEDÜR VAR”

Ödeneğin mart ayında Ulaştırma Ba-
kanlığı’na ulaştığını söyleyen Balıktay,
“Mart ayında para geldi ama hemen
ihale yapılamıyor. Önce fizibilite ça-
lışması yapılacak. Ardından ihaleye çı-
kılacak. Bu da 1-2 ay sürebilir. Ba-
kanlığın kendi yolları, prosedürleri
var. Sistemlerini kurmadan ihale ya-
pamıyorlar” diye konuştu.

“NİSAN’DA BAŞLASA 
3 AY SÜRER, 

SEZONU VURUR”

Barınakta yapılacak çalışmanın geniş
çaplı olacağını ve yaz sezonuna denk
gelmemesi için sezon sonunun bek-
lendiğini vurgulayan Balıktay, “Nisan

ayında başlasalar bile en az 3 ay sü-
recek. Büyük bir inşaat çıkacak orta-
ya. Bu da turizm sezonumuzu doğru-
dan etkiler. O nedenle sezon sonuna
bırakılacak. Eylül-ekim gibi girilmesi
planlanıyor” ifadelerini kullandı. 

“KOOPERATİF 
OLARAK 

YASAL MÜDAHALE 
HAKKIMIZ YOK”

Balıktay, kooperatifin yapmayı teklif et-
tiği müdahaleye ise yasal engel oldu-
ğunu belirterek, “Biz balıkçılar ve
kooperatif olarak yapalım dedik ama
bakanlık net konuştu. ‘Altyapıyı sade-
ce Ulaştırma Bakanlığı yapabilir’ dedi.
Kanunlarda da bu böyle yazıyor. Bizim
ya da başka hiçbir kurumun müdahale
etmesini istemiyorlar. Şu anda bekle-
medeyiz” dedi.

“GEÇİCİ TADİLATLA
YAZI KURTARMAYA

ÇALIŞACAĞIZ”

Kooperatif olarak geçici onarım yapa-
caklarını söyleyen Balıktay, şunları ekledi:

“300 metre az bir alan değil. Büyük bir
çalışma olacak. Şimdilik sadece küçük
çaplı tadilatlarla yaz sezonunu geçirmeye
çalışacağız. Daha önce de bu tür geçici
müdahalelerle idare etmiştik.”

ÖDENEKLE İLGİLİ
DÜZELTME: 

40 MİLYON TL, 
28 MİLYONU 
BU YIL İÇİN

Kamuoyunda daha önce 48 milyon TL
olarak anılan ödenekle ilgili de açıklık
getiren Balıktay, şu bilgiyi verdi: “Bu yıl
yani 2025 yılı için ayrılan ödenek 28
milyon lira. Geri ka-
lan 12 milyon lira
da 2026 yılına ak-
tarıldı. Yani top-
lamda 40 milyon
TL’lik bir ödenek
var. 48 milyon ifa-
desi doğru değil.” 
 (ÖZGÜR
YILMAZ)

Balıkçı Barınağı çıkmazı
İskelede 2024’te yeniden çöken 300 metrelik bölüm için Tarım ve Orman Ba-
kanlığı 40 milyon TL ödenek çıkardı, ancak çalışmaların Eylül ayından önce baş-
laması beklenmiyor. Kooperatif ise yasal engel nedeniyle müdahale edemiyor.

Kerim Balıktay

Şekerhane Mahallesi’nde yer
alan ve yaklaşık 55 yıldır ma-
hallede yaşayan bir ceviz

ağacının kesilmek istenmesi, ma-
halle sakinlerinin tepkisine neden
oldu. Mahalleli Kadriye Yıldız,
ağacın geçmişten bugüne korun-
duğunu belirterek, “Bu ağacı biz
diktik. 55 yıllık bir ağaç. Yer ter-
ki buradan yapılmış bir ağaç.
Ağaca gözümüz gibi bakıyoruz.
Korumak için uğraşıyoruz” dedi.

“SADECE YAPRAK
DÖKÜLMESİNDEN

RAHATSIZLAR”

Bazı kişilerin ağaçtan dökülen
yapraklar nedeniyle şikayetçi ol-

duğunu ifade eden Yıldız, “Ağaç-
tan sadece yaprak dökülmesi ve
temizlenmesinden şikayetçiler.
Yıllardır ağacı kestirmek için uğ-
raşırlar. Biz de korumaya çalışı-
yoruz. Ben budantıya karşı deği-
lim. Zamanında ve düzgün bu-
dantı istiyorum” diye konuştu.

“DAL AĞACIN 
DİBİNE DÜŞTÜ, 

KİMSENİN 
BAŞINA DÜŞMEDİ”

Ağacın dalının masaya ya da biri-
nin başına düştüğü yönündeki id-
diaları da yalanlayan Yıldız, “Dal
düşme olayı dal her yerde ve za-
manda düşebilir. Fırtına sonucu

gece düşen bir dal. Kimsenin
masasına ve başına dal düşmedi.
Dal ağacın dibine düştü. Ben sa-
dece şu anda ağacın kuru olan
dallarının alınıp zamanında bu-
dantı yapılmasını istiyorum” ifa-
delerini kullandı.

“GEREKİRSE 
BELEDİYE 

BAŞKANIMIZLA 
GÖRÜŞECEĞİM”

Yıldız, Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü’ne konuyla ilgili başvuruda
bulunacağını belirterek, “Bununla
ilgili Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğü’ne ayrıca gideceğim. Gerekir-
se belediye başkanımızla da gö-
rüşeceğim. Çevredeki bazı kişiler
ağaçtan rahatsız. Eğer kesilmez-
se ağacı kökünden keseceğini
söylüyorlar” dedi.

“ZİRAAT 
MÜHENDİSİ 

BUDAMA ÖNERDİ”

Ağacın incelendiğini ve yalnızca bu-
dama gerektiğini aktaran Yıldız,
“Ziraat mühendisi gelip ağacı in-
celedi. Budanması gerektiğini söy-
ledi. Eğer ağaçtan birisinin üzeri-
ne dal düşerse belediyeye bildiril-
diği için bizden şikayetçi olabilirler.
Belediye suçlu duruma düşer dedi.
Zamanında kuru dallar alınsın. Ye-
şermekte olanlar ise budantı mev-
siminde kesilsin dedim ama mü-
hendis bu dönemde herhangi bi-
rinin başına bir şey gelirse beledi-
yeye bildirildiği için zor durumda
kalırız. Onun için budantının şim-
di yapılması lazım dedi” diye ko-
nuştu.  (SABİHA TATLIYER)

T
icaret Bakanlığı ve Tarım ve Orman
Bakanlığı’nın ortak kararıyla 8 Ni-
san’dan itibaren limon ihracatının

geçici süreyle durdurulmasına Alanya’daki
üretici temsilcilerinden itiraz geldi. Alan-
ya Hal Derneği Başkanı Adem Kaya, bu
kararın üreticiyi zor durumda bırakacağı-
nı belirterek, ihracat yerine kota sistemi
uygulanması gerektiğini söyledi. Ziraat
Odası Başkanı Tahir Göktepe ise "Kendi
ihtiyacımızın karşılanması öncelikle ken-
di yurttaşlarımızın faydalanması için ih-
racaatın durdurulmasını doğru ve yerinde
buluyoruz" dedi.

"KENDİ KENDİMİZE 
YETEBİLMELİYİZ"

Başkan Göktepe açıklamasında şunları
söyledi;

"Ticaret Bakanlığımızın özellikle Akdeniz ih-
racatcı birliklerinden almış olduğu naren-
ciye, turunçgil hususundaki alınan bilgiler
doğrultusunda geçtiğimiz ay hem ilçe-
mizde hemde Akdeniz kıyı şeridinde na-
renciye türlerinin yetiştirildiği yoğun olan
bölgelerdeki çok ciddi anlamda soğuk
hava ve dona maruz kalması dolayısıyla ön-
celikle kendi ihtiyacımızın karşılanması
öncelikle kendi yurttaşlarımızın faydalan-
ması için ihracaatın durdurulmasını doğru
ve yerinde buluyoruz. Çünkü bugün ihra-
cata konu olan ürünlerin bir tanesi limon
dolayısıyla kendi yurttaşlarımıza bütün ta-
rım politikalarında bu olması gerekir. Ön-
celikle kendi kendimize yetebilmeliyiz.
Tabi kendi kendine yetebilme durumun içe-
risindeykende dışarıdan kesinlikle ithal
ürün alınmaması gerekiyor. Çünkü bura-
daki ürecilerimiz çok zor şartlarda üretim
yapıyorlar. Öncelikle onların desteklen-
mesi lazım. Bu doğrultuda Ticaret Bakan-
lığımızın kendi kendimize yetebilir olmamız
sebebiyle limondaki ihracatı yasaklanma-
sı hususunu doğru buluyoruz. Diğer ürün-
lerde de hem dışarıdan ithalata mecbur kal-
mamak için uygulanmasını ve bu süre zar-
fında da üreticilerimize destek vermek
daha fazla ürün yetiştirme koşullarının
sağlanmasını rica ediyoruz. Don ve soğuk

havadan kay-
naklı yapı-
lan bir uy-
g u l a m a .
Limon ih-
racatı son

7 ay yüzde
59 arttı." 

“ÜRETİCİ AÇISINDAN
ÇOK YANLIŞ”

Kaya, ihracatın durdurulmasının üreticiye
büyük zarar verdiğini belirterek şu ifade-
leri kullandı: 

“Doğru ise üretici açısından çok yanlış.
Niye derseniz, pandemi döneminde limon
fiyatları biraz iyiydi. Rusya ihracatımız var-
dı, üreticinin yüzü gülüyordu. Limon için
yanlış hesap yapıldı. Devletimiz ihracatı dur-
durdu. Ama buna ‘durdurma’ değil de
kota uygulasalardı; belli bir miktarda, ay-
lık ve günlük ürün çıkabilir deselerdi daha
iyi olurdu.”

“GEÇMİŞTE DE 
AYNI HATAYI YAPTIK”

Adem Kaya, önceki yıllarda benzer bir ya-
sağın piyasayı nasıl etkilediğini şu sözler-
le hatırlattı: “Sanırım Mayıs ayında yasağı
koydular, Eylül’de kaldırdılar. Bu süre içe-
risinde ihracat yaptığımız ülkeler limonu Mı-
sır’dan, İtalya’dan, İspanya’dan almaya
başladı. Sözleşmeler yaptılar. Ondan son-
ra limon bir türlü para etmedi, tarlada kal-
dı. Birçok limon bahçesi söküldü, üretici-
ler başka ürünlere geçti.”

“TARIM VE 
TİCARET BAKANLARIMIZ 
YANLIŞ YÖNLENDİRİLİYOR

OLABİLİR”

Son birkaç ayda limon satışlarında bir to-
parlanma yaşandığını ancak yeni ihracat
yasağıyla bunun tekrar bozulacağını be-
lirten Kaya, şöyle konuştu: “Bu geçiş dö-
neminde limon biraz satılır oldu, bir iki ay-
dır. Bence o uygulama yanlış. Biz üretirsek,
ihracat yaparsak ülkemiz kalkınır. Orada bir
yanlışlık var. Umarım bu yanlış karardan
vazgeçilir. Ticaret ve Tarım Bakanlarımızı
yanlış yönlendirenler olabilir. İnşallah kal-
dırırlar, tekrar eski düzene geçilir.”

“GIDA ARZ GÜVENLİĞİ
İÇİN TEDBİR ALINDI”

Ticaret Bakanlığı, limon ihracatının dur-
durulma gerekçesini kamuoyuyla paylaş-
mış, gıda arz güvenliği, yerli üretimin ko-
runması ve spekülatif fiyat artışlarının ön-
lenmesi amacıyla karar alındığını açıkla-
mıştı. Bakanlık, ihtiyaç halinde ilave ted-
birlerin de alınabileceğini vurgularken, pi-
yasa gelişmelerinin yakından takip edildi-
ğini duyurmuştu.  (SABİHA TATLIYER)

Alanya'da ticari taksiler için
zorunlu hale getirilen acil
durum butonu ve kamera

uygulamasına yönelik
hazırlıklar hızla de-
vam ediyor. Alanya
Şoförler Odası Baş-
kanı Ali Akkaya,
uygulamanın de-
taylarını paylaşa-

rak, taksi-
lerin yeni
sisteme
adapte
olabil-

mesi

için hazırlık aşamasının sürdü-
ğünü söyledi.

KAMERASI OLMAYAN
ARAÇLAR 

MUAYENEDEN 
GEÇEMEYECEK

Başkan Akkaya açıklamasında
Alanya’daki taksilerin yeni uygu-
lamaya hazır olduğunu belirterek,
"Kamerası olmayan taksiler artık
vizeden ve muayeneden geçme-
yecek. Biz gereken önlemlerimi-

zi aldık. Uygulama Temmuz’da
başlıyor. Firmalar belirlendi. Eğer
zamanda bir uzatma yapılmazsa
Temmuz ayında bütün araçları-
mız yeni uygulamaya hazır ola-
cak” dedi.  (SABİHA TATLIYER)

Limonda
ihracat
krizi

Ticaret Bakanlığı’nın 8 Nisan’dan itibaren limon ihracatı hakkında Alan-
yalı sektör temsilcilerinden de açıklama geldi. İhracatı geçici süreyle dur-
durma kararına Alanya Hal Derneği Başkanı Adem Kaya tepki gösterirken,
Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe ise kararı desteklediklerini açıkladı.

Tahir Göktepe Adem Kaya

Temmuz'da hazır olacaklar
Alanya’da ticari taksilerde uygulanan buton kamera ha-
zırlıkları hakkında güncel bilgiler paylaşan Başkan Ak-
kaya, "Temmuz ayında bütün araçlar hazır olacak" dedi.

Ali Akkaya

Yarım asırlık ağacı kesmek istediler

55 yıllık ağaca vefa mücadelesi
Alanya’da 55 yıllık bir ceviz ağacının kesilmek istenmesi mahalle sakinlerinin tepkisini çekti. Mahalleli Kad-
riye Yıldız, ağacın sadece budanması gerektiğini belirterek, “Ağaca gözümüz gibi bakıyoruz. Korumak için uğ-
raşıyoruz. Kimsenin masasına ve başına dal düşmedi. Gerekirse belediye başkanımızla da görüşeceğim” dedi.
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H
er kentin bir değeri var-
dır. O değerler, o kenti
marka yapar. Bu kentin

marka değerlerinden biri de Alan-
yaspor'dur. Bu kentin marka değeri-
ne hep birlikte sahip çıkmalıyız.
Alanyaspor'un düşmesi demek,
Alanya'nın tanıtımdan düşmesi de-
mektir. Bu konuda maddi ve man-
evi Alanyaspor'un her zaman yanın-
da olmalıyız. Ligin bitimine 7 hafta
kala Turuncu-Yeşilli camianın Süper
ligde kalıcı olabilmesi için birlik ve
beraberlik içinde hareket etmemiz

gerekiyor. Milletvekillerinden, Antal-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı'na,
Antalya Valisi'nden, Alanya Kayma-
kamı'na, Alanya Belediye Başka-
nı'ndan, bürokratlara, siyasilere,
STK'lara, Oda Başkanları ve iş in-
sanlarına kadar herkes son 7 hafta-
da vaktini ve naktini Turuncu-Yeşilli
camia için ayırmalı. 

Çünkü gelecek 7 hafta sadece
Turuncu-Yeşilliler için değil, Alanya
ve bu kentte yaşayanlar içinde bü-
yük önem arz ediyor. Alanyaspor
Başkanı'na, yönetimine, teknik he-

yetine ve oyuncusuna kadar herke-
se moral vermeli, gelecek 7 haftada
oynanacak kritik maçlarda onları
motive etmeliyiz. 

Bodrum maçının kaybedilmesi
demek Alanyaspor'un düştüğü anla-
mına gelmiyor. Çünkü 7 maçta ala-

cağımız puanlar ve rakiplerin kay-
bedeceği puanlar bizim için çok
önemli. Geçmişte son 5 haftada bu
takımın nasıl birlik içinde hareket
edip, kümede kaldığına şahitlik
edenlerdenim. Bu birlikteliği sağla-
yabilirsek, birbirimize köstek değil
destek olabilirsek Alanyaspor'un da
gelecek 7 haftada alacağı puanlar
ile Süper ligde nasıl kalabileceğini
dosta düşmana da gösterebiliriz. 

2011'de kulübün önünden kimse
geçmezken, başkanlığa kimse talip
olmazken Hasan Çavuşoğlu talip ol-
muş, bu kulübü borçsuz hale getirip,
önce ligde bırakıp, daha sonra PTT
1. ligine ve ardından da Süper lige

taşımıştı. O gün nasıl kulübü ayağa
kaldırdı ise destek olunması halinde
yeniden camiayı ayağa kaldıracak,
Süper ligde kulübü kalıcı hale getire-
cek ve yeni sezonda ilk hedefini Av-
rupa olarak belirleyecektir. 

Onun için gün köstek değil, des-
tek zamanı. Gelin Alanyaspor için
birleşip, bütünleşelim. Karam-
sarlığa kapılmayalım. Her tüne-
lin ucunda bir ışık vardır. Bu ba-
şarısızlıktan kurtulup, hep bir-
likte gelecek 7 hafta başarıya
imza atalım. Alanya birleşir, bü-
tünleşirse bunu başarabiliriz. 

Benden bugünlük bu kadar.
Hadi kalın sağlıcakla.

Alanyaspor'a sahip çıkalım 

Alanya Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi (EAH) Başhekimi Doç. Dr.
Yılmaz Güler, 9 günlük idari ve

bayram tatili süresince Acil Servis’te 10
bin 383 hastaya hizmet verdiklerini açık-
ladı. Bayram tatilinde sağlık hizmetle-
rinin aksamaması adına gerekli dü-
zenlemeleri yaptıklarını aktaran Baş-

hekim Doç. Dr. Güler, ”9 günlük bayram
tatili boyunca 2 bin 376 sağlık perso-
nelimiz yoğun bir çalışma düzeni ve ekip
anlayışı içerisinde görevlerini yerine ge-
tirdi.  Acil servis, yoğun bakım, do-
ğumhane, ameliyathane, anjiyo ünite-
si ve tüm yataklı servislerimizde kesin-
tisiz sağlık hizmetlerimiz devam etti.

Ünitelerimiz iş yükünü kaldırabilecek
şekilde düzenlendi. Tatil süresince ih-
tiyaca uygun takviyeler yapıldı.  9 gün
içerisinde acil servisimizde 10 bin 383
hastaya sağlık hizmeti sunarken 248
hastamızın ameliyatını başarılı bir şe-
kilde gerçekleştirdik.334 hastamızın
yataklı servisimizde takibi yapılarak te-

davilerine devam edildi. 20 hastanın an-
jiyosu yapıldı. 25 bebeğimizin hastane-
mizde doğumuna tanıklık ederek aile-
lerin mutluluklarına ortak olduk. Bay-
ram tatili boyunca yönetim ekibim ile
birlikte çalışan sağlık personellerimiz-
le iletişim halinde olduk. 
Bu doğrultuda, 9 günlük tatil boyunca sağ-

lık tesisimizde ekip anlayışı içerisinde yo-
ğun bir çalışma temposuyla özverili ça-
lışmalarıyla hizmet sunan meslektaşlarım
ve sağlık çalışanlarıma şahsım ve vatan-
daşlar adına teşekkür ediyorum. Tedavi-
si devam eden hastalarımıza ise acil şifalar
diliyorum” ifadelerini kullandı.  (ALAN-
YA EAH BASIN BÜLTENİ)

Alanya EAH'dan bayramda
10 bin hastaya hizmet

Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi 9 günlük idari ve bayram tatili süresince Acil Servis’te 10 bin 383 hastaya hizmet
verdi. Konuyla ilgil açıklamalarda bulunan Başhekim Doç. Dr. Yılmaz Güler, "Yoğun bir çalışma temposuyla özverili ça-
lışmalarıyla hizmet sunan meslektaşlarım ve sağlık çalışanlarıma şahsım ve vatandaşlar adına teşekkür ediyorum" dedi.

Başhekim Doç. Dr. Yılmaz Güler

1-7 Nisan Kanser Haftası
kapsamında Kanser kayıt
Hemşiresi Birim Sorumlu-

su Emine Geçgün tarafından
stant açıldı. Stantta; hasta ve has-
ta yakınlarına kanser hastalığı ile
ilgili bilgiler verilerek kanser tanı
kitlerinin önemine değinilerek
kitlerin kullanımı anlatıldı, bro-
şür ve hediyeler dağıtıldı.  Dü-
zenlenen organizasyona hastane
yönetimi ve Tıbbi Onkoloji ve İç

Hastalıkları Uzmanı Öğretim
Üyesi Doç. Dr. İsmail Beypınar
tam destek vererek stantta yer-
lerini aldı. Hasta ve hasta ya-
kınlarına hastalığının çeşitleri,
belirtileri, korunma yollarını an-
lattı.  Hasta ve hasta yakınlarının
yoğun ilgi gösterdiği stantta gü-
nün anlam ve önemine binaen
bir açıklama yapan Doç. Dr. Yıl-
maz Güler, “ Biliyoruz ki toplu-
mun bilincinin gelişmesi kan-
serle mücadelede en etkili yön-
temlerden birisidir.  Bizlerde bu
doğrultuda hastalarımızı bilgi-
lendirmeye çalışmakta, Kanser
Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim
Merkezi (KETEM) ile birlikte
yürüttüğümüz bu çalışmada kan-
ser tanı kitlerinin önemine vur-
gu yapmaktayız. BU standımızda
erken teşhisin ne kadar önemli
olduğunu ve hayat kurtardığına
dikkati çekmek istedik. Vatan-
daşlarımıza erken tanı için izle-
yecekleri yol,  kanser çeşitleri, be-
lirtileri ve tedavi yöntemleri hak-
kında bilgilendirmeye çalıştık.
Bizler dün ve bugünde olduğu
gibi her zaman sağlığınızın ta-
kipçisi olmaya devam edeceğiz”
diye konuştu.  (ALANYA EAH
BASIN BÜLTENİ)

K
aza Konaklı Mahallesi’nde
meydana geldi. M.Ş.A. ida-
resindeki otomobil, sürü-

cüsünün direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu şarampole
devrildi.  Kazayı gören çevrede-
ki vatandaşlar durumu 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar
üzerine bölgeye ambulans ve
jandarma sevk edildi. Sağlık ekip-
leri yaralı sürücüyü ambulans ile
hastaneye götürdü. Jandarma
kazayla ilgili inceleme başlattı.
 (www.alanyapostasi.com.tr/
MERT CANTÜRK)

Yangın Payallar Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Apartmanda bulunan
bir daireden dumanlar çıktığını

gören çevredeki vatandaşlar durumu
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İh-

bar üzerine bölgeye jandarma ve itfai-
ye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri-
nin çalışması sonucu da dairede çıkan
yangın söndürüldü.  (www.alanya-
postasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Alanya Kaymakamlığı’nda
düzenlenen toplantıda,
Kaymakam Ürkmezer ve

kurul üyeleri tarafından Coren-
don Alanyaspor'un nisan ayı ve
mayıs ayının ilk haftası arasında
ilçede Reeder Samsunspor ve

Bellona Kayserispor ile yapacağı
Trendyol Süper Lig futbol maç-
ları, Alanya 1221 Futbol Kulü-
bü’nün Osmaniyespor ile oyna-
yacağı TFF 3. Lig karşılaşması,
On Hotels Alanya Belediyes-
por’un Halkbank ile karşılaşaca-

ğı Play-Off müsabakası, Alanya
Atatürk Yarı Maratonu ve Halk
Koşusu ile Hokey müsabakaları
gibi etkinliklerde alınacak gü-
venlik tedbirleri değerlendirilerek
karara bağlandı.  (www.alanya-
postasi.com.tr/ ALKIN BİRİCİK)

Kaza Uğrak Mahalle-
si’nde meydana geldi.
E.Y’nin kullandığı mo-

tosiklet, sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu yola savruldu.
Kazada sürücü yaralandı. Ya-
ralı sürücü çevredeki vatan-
daşların ihbarı üzerine olay
yerine gelen ambulansla
Alanya Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne kaldırıldı. Sü-
rücünün sağlık ciddiyetini
koruduğu öğrenildi. 
 (www.alanyapostasi.com.tr/
MERT CANTÜRK)

Kanser hastalığında erken teşhis önemli
1-7 Nisan Kanser Haftası kapsamında Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi; kan-
ser hastalığına dikkati çekmek,  farkındalık sağlamak, erken teşhis ve tanı konu-
larında vatandaşları bilinçlendirmek adına hastanenin poliklinik girişine stant açtı. 

Alanya’da direksi-
yon hakimiyetini
kaybeden motosik-
let sürücüsü asfalta
düşerek yaralandı.

Motosikletten
düşen sürücü
ağır yaralandı

İlçe Spor Güvenlik Kurulu Toplantısı, Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkme-
zer başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda nisan ve mayıs aylarındaki spor
organizasyonları ile güvenlik tedbirleri değerlendirilerek karara bağlandı.

Güvenlik tedbirleri karara bağlandı

Apartman
dairesinde

yangın
Alanya’da bir apartman dai-
resinde çıkan yangın itfaiye
ekiplerince söndürüldü. 

Otomobil şarampole yuvarlandı: 1 yaralı
Alanya’da sürücüsünün direksiyon hakimiye-
tini kaybettiği otomobil şarampole yuvarlandı. 
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Pandemi döneminde Alanya ekono-
misini ayakta tutan inşaat sektörü-
nün her geçen gün çöküşü Alanya

Belediyesi'nin 2024 yılı faaliyet raporuna
da yansıdı. Alanya Belediyesi tarafından
2023 yılında 2625 İnşaat Ruhsatı başvu-
rusu yapılırken, 2 bin 586 inşaat da bel-
gesini aldı. 2023'te 2 bin 625 inşaat ruh-
satı verilirken, başvuru sayısı bin 52'ye ge-

rilerken, verilen ruhsat sayısı bin 892 ola-
rak kayıtlara geçti. Alanya'da 2024 yılında
bin 898 inşaata ruhsat verildi. 

İSKAN SAYISI DA 
DÜŞTÜ 

Alanya'da 2023 yılında Yapı Kullanma İzin

Belgesi için 950 başvuru yapılırken, 950
bağımsız bölüme ise 16 bin 817 ise iskan
ruhsatı verildi. 2024 yılında ise iskan için
500 başvuru yapılırken, 10 bin 892 ba-
ğımsız bölüme iskanları Alanya Belediyesi
tarafından verildi. Alanya Belediyesi'nin
verilerine göre inşaat sektöründeki çöküş
verilen inşaat ruhsatı ile iskan sayısına da
yansıdı.  (KERİM TOKSÖZ)

Alanya'da inşaat sektöründeki düşüş Alanya Belediye-
si kayıtlarına da geçti. 2023 yılında Alanya Belediyesi,
2 bin 586 inşaat ruhsatı verirken, bu rakam 2024'te 1898'e
geriledi. 2023'te belediye 16 bin 817 bağımsız bölüme is-
kan verirken, bu rakam 2024'te ise 10 bin 892'de kaldı. 

Alanya Belediye Meclisi'nin 2024 yılı ge-
lir bütçesi 4 milyar 605 milyon TL ola-
rak belirlenmişti. Tahmini bütçesinin ke-

sinleşme oranı yüzde 73,89 olarak açıklana-
rak, belediyenin 2024 yılında 3 milyan 402 mil-
yon 626 bin TL gelir elde ettiği öğrenildi. Alan-
ya Belediyesi'nin 2024 yılı gider bütçesi 4 mil-
yar 605 milyon TL olarak tahmin edilirken,
2024 yılı net bütçe ödeneği 2023 yılından dev-
reden 706 milyon 133 bin TL ile birlikte 5 mil-
yar 311 milyon 133 bin olarak kesinleşti. Gi-
der bütçesi gerçekleşme oranı yüzde 86,73 ola-
rak bildirildi.  (KERİM TOKSÖZ)

Alanya Belediyesi'nin 4 milyar 606 mil-
yon TL olarak belirlediği 2024 yılı büt-
çesi yüzde 73,89 olarak gerçekleşir-
ken, elde edilen gelir 3 milyar 402 mil-
yon 626 bin TL olarak açıklandı. Gider
bütçesinde gerçekleşme oranı ise
yüzde 86,73 olarak kayıtlara geçti.

2024 yılı itibarıyla Alanya Belediyesi
Çözüm Masası’na gelen başvuru-
lar, geçen seneye oranla 5 bin

259'luk bir artış gösterdi. 2024 yılında
toplamda 77 bin 337 başvuru alınırken,
2023 yılında bu rakam 72 bin 078 ola-
rak kaydedilmişti. 2023 yılına göre
başvuru sayısındaki artış dikkat çekiyor.
Her iki yılda da başvuruların büyük kıs-
mı çözülmüş olsa da, 2024 yılında baş-
vurulardaki artışa rağmen çözüm ora-
nı oldukça yüksek kaldı. 2024’te baş-
vuruların yüzde 96,04’ü çözülürken,
2023 yılına ait çözüm oranı ise yüzde

96,91 olarak açıklanmıştı.

Başvuruların hangi kanallardan yapıldığı-
na bakıldığında ise, 2024 yılında telefon ve
Whatsapp üzerinden yapılan başvurular ön
plana çıktı. 2024'te 37 bin 313 telefonla baş-
vuru yapılırken, Whatsapp üzerinden ge-
len başvuru sayısı 34 bin 445 oldu. 

DİĞER BAŞVURU 
KANALLARI 

Şahsen: Bin 920

Facebook: 795
Web Sayfası: 495
Gezici Ekip: 321
Mail: 269
Mahmutlar Ofis: 261
Instagram DM: 245
Mobil Uygulama Başvuru: 99
Mobil Uygulama Başkan Başvuru: 39
Mahalle Ziyaretlerinde Alınan Başvuru: 39
Diğer Talep ve Başvurular: Bin 122

Başvurularda ise en fazla başvuruyu
Zabıta Müdürlüğü, Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü aldı.

2024 yılı itibarıyla Zabıta Mü-
dürlüğü’ne 26 bin 222 başvu-
ru gelirken, Temizlik İşleri
Müdürlüğü 16 bin 490 baş-
vuru aldı ve Fen İşleri Mü-
dürlüğü 12 bin 977 başvuru-
ya çözüm sağladı.

TALEPLERİ 
HIZLA ÇÖZÜME 
ULAŞTIRIYOR 

Alanya Belediyesi, vatandaş-
ların taleplerine yönelik hızla
çözüm üreterek, çözüm ma-
sasına başvurularını ileten
Alanyalıların sorunlarına etkin
çözümler sunmaya devam edi-
yor. 2024’te başvuru sayısın-
daki artışa rağmen çözüm
oranları oldukça yüksek ola-
rak, Alanya Belediyesi'nin çö-
züm odaklı yaklaşımının ne
denli etkili olduğunu bir kez
daha gözler önüne serdi. 

 (SABİHA TATLIYER)

P
artisinin Alanya'da ilk ka-
dın İlçe Başkanı ünvanını
elinde bulunduran Şengül

Yeşildal, ikinci kez aday olduğu
Parti Meclisi'ne yeniden girme-
yi başardı. Parti Meclisi'ne giren
CHP'li Yeşildal, "İrade milletindir

diyerek çıktı-
ğımız bu

onurlu

yolda, Cumhuriyetimizin kuru-
cusu, partimizin kurucu lideri
Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün ilke ve devrimleri
rehberimizdir. 21. Olağanüstü
Kurultayımızda, Genel Başka-
nımız Sayın Özgür Özel’in takdiri
ve kurultay delegelerimizin güç-
lü desteğiyle yeniden Parti Mec-
lisi üyeliğine seçilmiş olmanın
gururunu yaşıyorum. Bu görev;
sadece bir unvan değil, halkı-
mıza, partimize ve Cumhuriye-
timize adanmış bir mücadele sö-
züdür. Atatürk’ün gösterdiği he-
def doğrultusunda, Cumhuri-
yet Halk Partisi’nin onurlu neferi
olarak, memleketin dört bir ya-
nında halkın sesi, umudun taşı-
yıcısı olmaya devam edece-
ğim. Teşekkürler Genel Baş-
kanımıza, teşekkürler yol-
daşlarıma, teşekkürler bü-
yük kurultay ailemize. Ya-

şasın Mustafa Kemal Ata-
türk, yaşasın Cumhuri-
yet Halk Partisi. Yaşasın
halkın iktidarı" dedi.  
 (SABİHA TATLIYER)

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP), kayyuma karşı al-
dığı karar doğrultusunda

21. Olağanüstü Kurultayı’nı An-
kara'da gerçekleştirdi. “İrade
Milletindir” sloganıyla düzen-
lenen ve Özel tek aday olduğu
CHP 21. Olağanüstü Kurulta-
yı’nda, oy kullanan bin 276 de-
legeden bin 171’in oyunu alarak
yeniden CHP’nin genel başkanı
seçilmişti. Alanya'dan da CHP
Parti Meclisi Üyesi Şengül Ye-
şildal, CHP İlçe Başkanı Bü-
lent Kandemir ve Eski Yönetim
Kurulu Üyesi Ali Hancı kurul-
taya katılım sağlayarak tam des-

tek verdi. Ku-
rultaya iliş-

kin görüş-
lerini pay-
l a ş a n
CHP İlçe
Başkanı
B ü l e n t
K a n d e -
mir, "Ola-

ğ a n ü s t ü
bir kon-

greydi. Biz burada daha önce
verdiğimiz oya sahip çıkmak
için gittik. Ve sonuçta da liste-
si delinmeden geçti" dedi.

"YIL SONU İTİBA-
RİYLE OLAĞAN

KONGRE SÜRECİ
BAŞLAYACAK"

Kandemir, yıl sonu itibariyle ola-
ğan kongre sürecinin başlaya-
cağını belirterek şunları söyledi;
"Olağanüstü bir kongreydi. Biz
burada daha önce verdiğimiz oya
sahip çıkmak için gittik ve so-
nuçta da listesi delinmeden geç-
ti. Öyle olması gerekiyordu. Çün-
kü tersi olsa 1 buçuk yıl önce
verdiğimiz kararı kendimiz ret
eder durumda olurduk. Ola-
ğanüstü kurultayla genel baş-
kanımızı yeniden seçtik. Parti
meclisine de Şengül Yeşildal
tekrar girdi. Bu durumda bizle-
ri ayriyeten sevindirdi. Genel
başkanımız zaten zorunlu olan-
ların dışında değişiklik yapma-
yacağını beyan etmişti. Zorunlu

değişiklik yaptığımız kişilerin
yerleri dolduruldu. Niyazi
Şen ise gençlik kotasından
Antalya'dan ikinci seçilen
kişi oldu. Yıl sonu itibari ile
olağan kongre süreci de
başlayacak."  (SABİHA
TATLIYER)

'Oyumuza sahip
çıkmaya gittik'
CHP’nin olağanüstü kurultayında yeniden genel başkan se-
çilerek güven tazeleyen Özgür Özel, kurultayda oy kullanan bin
276 delegenin bin 171’inin oyunu almıştı. Kurultaya katılım sağ-
layarak tam destek veren CHP İlçe Başkan Kandemir, "Bura-
da daha önce verdiğimiz oya sahip çıkmak için gittik. Olağanüstü
kurultayla genel başkanımızı yeniden seçtik" dedi.

Bülent Kandemir

Şengül Yeşildal
yeniden PM'nde

CHP Olağanüstü Kurultayı'nda yeniden Parti Mecli-
si Üyeliğine aday olan Şengül Yeşildal, 650 oy ala-
rak ikinci kez Özgür Özel ile yol yürümeye hak kazandı.

Şengül Yeşildal

Gelir ve gider bütçesi açıklandı

ÖZE
L

HAB
ER

ÖZE
L

HAB
ER İnşaatta çöküş
verilere yansıdı

Çözüm Masasına yoğun talep
Alanya Belediyesi Çözüm Masası’na 2024 yılında toplam 77 bin 337 başvuru yapılırken,
geçen sene bu sayı 72 bin 78’di. 2024 yılına ilişkin başvuru sayısı, geçen yıla göre 5 bin
259’luk bir artış yaşandığını gösteriyor. Başvuruların yüzde 96,04’ü çözüme kavuşturuldu.

TEMSİLİ
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Alanya Ziraat Odası Başkanı Ta-
hir Göktepe, 2024 yılı doğrudan
gelir, mazot ve gübre destekle-

rinin ödemelerine başlandığını du-
yurarak, üreticilere önemli çağrılar-

da bulundu. Göktepe, gençlerin tarı-
ma ilgisinin giderek azaldığını ve
üretimdeki yaş ortalamasının 59’a çık-
tığını vurgulayarak, bu durumun ge-
lecekte tarım sektöründe ciddi risk-

ler doğuracağını söyledi.

DESTEKLER NAKİT
OLARAK HESAPLARA

YATIYOR

Göktepe, destek ödemeleriyle ilgili şu
bilgileri verdi: “2024 yılı doğrudan ge-
lir destekleri, mazot ve gübre destek-
leri 4 Nisan itibarıyla üreticilerin he-
saplarına yatmaya başladı. TC kimlik
numarasının son rakamı 6 olanlar 4
Nisan’da, 4 olanlar 11 Nisan’da, 2 olan-
lar 18 Nisan’da, 0 olanlar ise 25 Ni-
san’da hesaplarına ulaşacak. Daha
önce kartlara yatan desteklerle alış-
veriş yapılırken üreticiler yüksek ko-
misyonlara maruz kalıyordu. Bu ko-
nuyu devlet yetkililerine ilettik. Artık
bu destekler nakit olarak hesaplara ge-
çiyor. Bu fonları tarımsal girdilerde kul-
lanmanızı tavsiye ediyorum.”

“GENÇLERİN SADECE
YÜZDE 5’İ TARIMLA

UĞRAŞIYOR”

Tarımsal üretimdeki yaşlanma sorunu-
na dikkat çeken Göktepe, genç nüfusun
sektöre ilgisizliğinin endişe verici boyut-
lara ulaştığını ifade etti Göktepe, “Şu anda
genç nüfusun sadece yüzde 5’i tarımsal
üretimle iştigalde bulunuyor. Tarımsal
üretimde yaş ortalaması 59. Bu tablo sür-

dürülebilir değil. Çok acil önlem almamız
gerekiyor. Genç çiftçilerin desteklenme-
si, teşvik edilmesi şart” diye konuştu.

“YÜKSEK MALİYETLER
YATIRIMI 

ZORLAŞTIRIYOR”

Bölgede üretimi yapılan ürünlerin
maliyetlerine de değinen Göktepe,
özellikle örtüaltı sebzecilikte ciddi ya-
tırım ve işletme giderlerinin olduğunu
belirterek, “Bölgemizde katma değeri
yüksek ürünler yetiştiriyoruz. Özellikle
örtüaltı sebzecilikte hem yatırım ma-
liyetleri hem de işletme giderleri ol-
dukça yüksek. Bu nedenle bölgemize
pozitif ayrımcılık yapılması gerektiği-
ne inanıyoruz” ifadelerini kullandı.

“PAZARIN GARANTİ
ALTINA ALINMASI

ŞART”

Üreticinin ürettiği ürünü sürdürüle-
bilir bir şekilde satabilmesinin hayati
önem taşıdığını vurgulayan Göktepe,
devlet desteğinin sadece girdi kalem-
leriyle sınırlı kalmaması gerektiğini
söyledi. Göktepe, “Devletin genç çift-
çileri desteklemesi çok önemli. Ancak
bunun yanında üreticinin girdilerine
ciddi teşvik verilmesi ve bizim için en
önemli konulardan biri olan pazarın

garanti altına alınması gerekiyor. Ürü-
nünü nereye, ne zaman, kaç liraya sa-
tacağını bilen bir çiftçi ancak sürdü-
rülebilir üretim yapabilir” dedi.

“GECE GÜNDÜZ ÇALI-
ŞAN ÜRETİCİLERE TE-
ŞEKKÜR BORÇLUYUZ”

Konuşmasının sonunda tüm üretici-
lere teşekkür eden Göktepe, zorluklara
rağmen üretime devam eden çiftçile-
rin ülke ekonomisine büyük katkı
sunduğunu söyleyerek, “Üreticilerimiz
gece gündüz demeden çalışıyor. Bu
destekler için devlet yetkililerine te-
şekkür ediyoruz ama daha fazla teşvik
ve planlama ile üretimi güvence altı-
na almamız şart.
Genç nüfusu tarı-
ma yeniden ka-
zandırmazsak ge-
lecekte gıda ar-
zında ciddi sı-
kıntılar yaşana-
bilir” açıklama-
sında bulundu. 
 (ÖZGÜR YIL-
MAZ)

Tarımda yaş ortalaması yükseliyor

'Genç çiftçiler desteklenmeli'
Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, tarımsal üretimde yaş ortalamasının giderek yükseldiğini belir-
terek gelecek yıllarda tarımın girebileceği tehlikelerden bahsetti. Göktepe tarımda yaş ortalamasının 59 ol-
duğunu belirterek, “Genç nüfusun yalnızca yüzde 5’i tarımla ilgileniyor. Buna çok acil önlem alınmalı” dedi. 

Bayram tatilinin esnafın yüzünün gül-
dürmediğini belirte Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanı (ALESO) Nuri

Demir şunları söyledi;

"Bayram tatili umduğumuz gibi ol-

madı. Çok fazla yerli turist gelmedi. Kazanç ol-
madı, yüzümüz gülmedi. Dokuz günlük tatilin
geç duyurulması ve dükkanların çoğunun ta-
dilatta olması da bu durumu etkiledi. Esnaf sa-
dece sezonun siftahını yapabildi."

 (SABİHA TATLIYER)

Proje kapsamında staj gören
öğrenciler arasında  Azize
Uslu ,Ceren Özçelik ,İrem

Yiğit, Fatma Nida İpek,Sude Kal-
fa, Gizem Taşdemir,Azime Uy-
sal,Rabia Boz,Elanur
Demiryılmaz,Buse
Sönmez, Melike Atik,
Yaren Kurtar yer aldı.
Öğretmenler arasında
ise Gülizar Şengün,
Nur Özdemir ve Sel-
ma Karaman eşlik
etti.  Bu staj faaliyeti
esnasında öğrendik-
leri uygulamaları bö-
lüm öğrenci ve öğret-
menleri ülkemizin
hasta ve yaşlı bakı-
mına farklı boyut ka-
zandırdılar. Aynı za-
manda ekip proje
kapsamında Alanya
huzurevini ziyaret
ederek Yaşlı Bakım
uygulamalarında da
bilgi paylaşımında bu-
lundular. Proje ile Ec-
zacı Güzin Velittin

Bekrioğlu ve Teknik Anadolu Li-
sesi  Alanya'da adından söz et-
tirmeyi başararak çalışmaları-
nın devam edeceklerinin altını
çizdiler.  (SABİHA TATLIYER)

A
ntalya Büyükşehir Belediye-
si Kırsal Hizmetler Dairesi
Başkanlığı Alanya ekipleri,

hafta sonu etkili olan şiddetli yağış
ve fırtına nedeniyle bozulan yol-
lardaki bakım onarım çalışmaları-
nı sürdürüyor. Yağışlar nedeniyle
Taşatan Yolu’nda heyelan meyda-
na geldi. Büyük kaya ve taşların
yola düşmesiyle yol trafiğe ka-

pandı. Haber alır almaz gece olay
bölgesine giden Alanya Kırsal
ekipleri iş makinesiyle yoldaki
kaya taş ve toprağı yoğun bir ça-
lışmanın ardından temizlendi. Ça-
lışmanın ardından yol güvenli hale
getirilerek tekrar trafiğe açıldı.
Ekipler önlemlerin ve çalışmaların
aralıksız süreceğinin altını çizdiler. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

"BİZ 
ÇALIŞMAZSAK 
YORULURUZ"

Başkan Özçelik yapılan ça-
lışmalara ilişkin şunları
söyledi; 

"Başlıyoruz. El değmemiş cadde, el
değmemiş sokak kalmayacak. 7 Ni-
san-10 Mayıs tarihleri arasında

Sugözü ve Küçükhasbahçe Ma-
halleleri arasında asfalt dökümü,
yol tamiri ve sıcak asfalt çalışma-
sı yapılacak. Bu süreçte trafik tek
şeritten akacak. Sabrınız ve anla-
yışınız için teşekkür ederiz. El
değmemiş cadde, el değmemiş
sokak kalmayacak. Adım adım,
sokak sokak Alanya’yı yeniliyoruz.
Biz çalışmazsak yoruluruz." 

 (SABİHA TATLIYER)

Tahir Göktepe

Bayramda esnafın yüzü gülmedi
9 günlük bayram tatili geride kalırken Alanya esnafı bayramda umduğunu bu-
lamadı. Bayramda turist yoğunluğunun yaşanmamasının büyük etkisi oldu-
ğunu belirten Başkan Demir, "Esnaf sadece sezonun siftahını yapabildi" dedi. 

Nuri Demir

Eczacı Güzin Velittin Bekrioğlu Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi öğrencileri, Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı-
na yönelik Global Uygulamaların AB Boyutu projesi kap-
samında Prag,Belçika,Romanya'da staj gerçekleştirdi. 

'El değmemiş cadde kalmayacak'
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Sugözü ve Küçük-
hasbahçe Mahalleleri arasında 7 Nisan ve 10 Mayıs tarihlerinde sı-
cak asfalt çalışması, asfalt dökümü ve yol tamiri yapacaklarını duyurdu.

Heyelan nedeniyle kapanan yol açıldı
Büyükşehir Belediyesi, heyelan nedeniyle kapanan
Taşatan Yolu’nu dün gece yaptığı çalışmayla ulaşıma açtı.

Lise öğrencileri farklarını
Avrupa'da da gösterdi
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ETHEM 
KAYGISIZ

SEN OLMASAYDIN

Gönlümün, derinliğine yazdım adını

Ömür boyu unutamam, güzel  tadını   

İnan sen olacaksın, gönlümün kadını 

Sana olan bu sevgilerim bitmeyecek

İnan olmasan,o gönlüm boş kalacaktı

Gittiği  her  yerde,  güzel  arayacaktı

Seni görmese, aşk yarası kanayacaktı  

Sana olan, bu sevdalarım bitmeyecek

Yıllar sonra da olsa, çıktın o karşıma

Görür görmez sevdalandım, bakışına

Hayran bıraktın bal gözlü karakaşına

Sana olan o hayranlığım bitmeyecek

Ne olur çok görme, sana olan aşkımı

Her  görüşte  değişiyor, kalp  atışımı 

Artık  anla,  saygı sevgiyle  bakışımı

Sana olan o özlemim,hiç bitmeyecek 

Şair Ethem’i, seni  göreli çok  mutlu 

Seni sevdi seveli, gönlü pek  umutlu

Bu sevgi saygı, aşıklara  olsun kutlu

Sana olan sevgilerim hiç bitmeyecek

Kariyer günleri başlıyor
Kepez Belediyesi’nin İş ve

İstihdam Geliştirme Mer-
kezi, iş arayanlar ve stajyer

adaylarını 60’dan fazla firmayla
buluşturuyor. Kepez İş ve İstih-
dam Geliştirme Merkezi tarafın-
dan organize edilen etkinlik, ka-
tılımcılara alanında lider firma-
ların temsilcileriyle tanışma fırsatı
sunacak. Etkinlik boyunca iş ara-
yanlar ve işverenler bir araya ge-
lerek kariyer olanakları ve iş gücü

ihtiyacı hakkında bilgi alışveri-
şinde bulunacak. Etkinlik kapsa-
mında düzenlenecek söyleşilerle
katılımcılar, kariyer yolculukla-
rında önemli bilgiler edinecek. 9
Nisan saat 11.30’da, Antalya Bilim
Üniversitesi öğretim üyesi, yazar
ve bilim insanı Dr. Murat Kaplan,
"Mülakat ve Profesyonel Ortam-
larda Altyazılarıyla İnsanı Oku-
mak" konulu bir söyleşi gerçek-
leştirecek. Dr. Kaplan, mülakat sü-

reçlerinde ve profesyonel ortam-
larda insanları daha iyi anlayabil-
mek için gerekli olan ipuçlarını ka-
tılımcılarla paylaşacak. Aynı gün
saat 14.00'te ise, yönetmen ve
dijital içerik üreticisi Ozan Sihay,
"Yapay Zekanın Video ve Grafik
Alanındaki Kullanımı" konusunu
ele alacak. Ozan Sihay, yapay ze-
kanın dijital içerik üretimindeki
rolünü ve video ile grafik tasarımı
alanında sağladığı yenilikçi çö-

zümleri katılımcılara aktaracak.

Kepez Belediyesi’nin düzenlediği
bu etkinlik, kariyerine yön vermek
isteyenler ve dijital içerik üretimi ile
ilgili yenilikleri keşfetmek isteyen
herkes için açık ve ücretsiz olacak.
İş arayanlar, işverenlerle tanışmanın
yanı sıra, söyleşilerle kariyerlerine
dair yeni perspektifler kazanma
şansı elde edecekler.  (KEPEZ BE-
LEDİYESİ BÜLTEN)

Kepez Belediyesi, 9-10 Nisan tarihlerinde Mimar Sinan Kongre Merkezi’nde düzenle-
yeceği "Kariyer ve İstihdam Günleri"ne geri sayım başladı. Yazar ve bilim insanı Dr. Mu-
rat Kaplan ile yönetmen ve dijital içerik üreticisi Ozan Sihay, söyleşi konuğu olacak.

Büyükşehir Belediyesi’nin Döşemealtı
ilçesinde bulunan EKDAĞ Halk Ek-
mek Fabrikası çalışanlarına iş sağ-

lığı ve güvenliği önlemleri eğitimi düzen-
ledi. İş Güvenliği Uzmanı İsmail Polat Ra-
hat, iş kazalarının önlenmesi, hijyen şart-
larına uyum, havalandırma ve toz kontrolü
eğitimi, kişisel koruyucu donanım, statik
elektrik ve kıvılcım önlemleri ve un tozu
riskleri başlıkları altında kapsamlı bir eği-

tim verdi. Eği-
timde; iş gü-
venliğinin sağ-
lanması ve çalı-
şanların iş ka-
zalarına yöne-
lik bilinçlenme-
si için tesise
özel alınan ted-
birler, periyodik
kontroller, acil
durum tatbi-
katları ve per-
sonelin alması
gereken koru-
yucu önlemler
anlatıldı.

"ÖNCELİĞİMİZ 
CAN GÜVENLİĞİ"

Halk Ekmek fabrikasındaki eğitimlere
personeliyle birlikte katılan EKDAĞ A.Ş
Genel Müdürü Ahmet Aydın, halk sağlığını
ve çalışanların güvenliğini korumaya yö-
nelik tüm yasal düzenlemelere uyum

sağlamakta olduklarını ve en iyi uygula-
maları hayata geçirdiklerini belirtti. Aydın,
"Halk Ekmek fabrikamızda gıda mü-
hendislerimiz sürekli denetimlerini yap-
maktadır. Belirli aralıklarla bütün EKDAĞ
tesislerimizde iş sağlığı ve güvenliği eğiti-
mi ile acil durum eğitimlerini verdiriyoruz.
Hem çalışanlarımızın hem de Antalyalı va-
tandaşlarımızın can güvenliği için tesis-
lerimizde ilk yardım ve acil müdahale per-
soneli de yetiştiriyoruz" dedi. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Antalya’nın Kepez Belediyesi’nin ça-
tısı altında hizmet veren Antalya Bi-
lim Merkezi’nde, lise ve üniversite

düzeyindeki yapay zeka, yazılım, robotik
kodlama gibi teknoloji bilgileri, 7-14 yaş
grubuna uygulamalı olarak öğretiliyor.
Merkezin en fazla katılım sağlanan robo-
tik kodlama atölyesinde, Tinkercad ile 3D
modelleme yapılarak dijital tasarım be-

cerileri kazandırılmaya
başlanıyor. Mobil uygu-
lama yapımı gösterilen
atölyede ise Tinkercad
ile 3D matrix tasarımı,
matrix dijital evren,
elektronik devre tasarı-
mı ve mBot ile elektro-
nik programlama baş-
lıklarında yeni çalışma-
lar öğretiliyor.

Öğrencilere geleceğin
mühendisleri olmayı ha-

yal ettiren atölye müdavimlerinin, Türki-
ye’nin teknolojik gelişimine katkı sağla-
yabileceği öngörülüyor. Ara tatil ve yaz ta-
tillerindeki birer haftalık kamp çalışma-
larında teneffüse çıkmak yerine atölyedeki
uğraşlarına devam etmeyi tercih eden kod-
lama öğrencileri, öğrendiklerini günlük ha-
yatta kullanabilmek için pratik yapıyor. Ke-
pez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, ço-

cukların erken yaşta teknolojiyle tanış-
malarını istediklerini belirterek, genç yaş-
ta kodlama ve robotik eğitiminin gele-
cekteki başarıların temelini oluşturacağı-
nı vurguladı. Ayrıca, Antalya Bilim Mer-
kezi’nin bu süreci destekleyerek teknolo-
ji alanında yeni nesillerin yetişmesine
katkı sağladığını ifade etti.

DÜŞÜNME BECERİSİ
GELİŞİYOR

Antalya Bilim Merkezi Elektrik-Elektronik
Mühendisi Murat Bahar da, "Öğrencilerimin
ders saatleri dışında bile atölyelerde proje-
ler yapmak için sabırsızlanmaları ve sürek-
li yeni fikirler üretmek istemeleri bizi de he-
yecanlandırıyor. Bu heyecan ve merak, ço-
cukların farklı düşünme, problem çözme ve
mühendislik becerilerini geliştirmelerine
büyük katkı sağlıyor" dedi. 

 (KEPEZ BELEDİYESİ BÜLTEN)

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Akseki Değir-
menlik Mahallesi, Göz-

başı Mevkiinde alabalık çiftli-
ği kurmak için çalışma baş-
lattı. Kurulacak tesis için oluş-
turulan ekipteki Akdeniz Üni-
versitesi Su Ürünleri Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Jale Korun,
Su Ürünleri Fakültesi Öğretim
Üyeleri Prof. Dr. Mehmet Gö-
koğlu, Prof. Dr. Nalan Gökoğ-
lu, Emekli Öğretim Üyesi Fer-
hat Çağıltay, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Dairesi Başkanlı-
ğı’ndan Araştırma Geliştirme
Proje Şube Müdürü Dr. Deniz
İlaslan ile birlikte Akseki’de
teknik inceleme yaptı. 

PROJELENDİRME
ÇALIŞMASI 
BAŞLADI

5 bin 783,53 m2 alana sahip iki
katlı kagir lokanta ile değir-
men ve tarla niteliğine sahip
olan alanın düzenlenmesi ve
gökkuşağı alabalığı yetiştiricili-
ği yapılarak aktif hale getirilmesi
amacıyla işletmeye yapılan zi-
yaret sonrası teknik heyet tara-
fından rapor hazırlandı. Buna
göre tesiste yapılacak gökkuşa-
ğı alabalığı üretiminin yıllık 15
ton olması planlanıyor. Alanda
yapılacak iyileştirme çalışmaları
kapsamında üretim için 5 adet

beton havuz yapılacak. Mevcut
işletmede yer alan su toplama
alanının etrafı düzenlenerek,
oluşturulacak yapay havuza bı-
rakılacak belli sayıdaki gökku-
şağı alabalıklarının gelen misa-
firlerce sportif oltacılık ile ya-
kalanarak bir çeşit dinlence sa-
hasına dönüştürülmesi plan-
lanıyor. İşletmenin ana su kay-
nağından çıkan ve buradan
atıl durumdaki eski değirmen
binasının çarklarına dökülen
sular, dinamo sistemi ile elek-
trik enerjisine dönüştürülecek.
İşletmenin elektrik ihtiyacı-
nın bir kısmı da bu şekilde kar-
şılanmış olacak.

YENİ İSTİHDAM
ALANI

Sağlıklı ve değerli bir protein
kaynağı olan alabalık yetiştiri-
ciliğini yaygınlaştırmak ve ge-
liştirmek için çalışmalarını sür-
düren Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi’nce Akseki’de kurul-
ması planlanan alabalık tesi-
sinde teorik ve uygulamalı eği-
timlerin yanı sıra, uygun alan-
lara çiftlikler kurularak alaba-
lık yetiştiriciliğinin yaygınlaştı-
rılması hedefleniyor. Bu saye-
de kentin iç kesimlerinde ala-
balık yetiştiriciliği yaygınlaştı-
rılarak yeni istihdam alanları
sağlanmış olacak. 
 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Büyükşehirden iş güvenliği eğitimi
Antalya Büyükşehir Belediyesi iştiraki EKDAĞ A.Ş. Halk Ekmek Fabrikası çalışan-
larına güvenli ve hijyenik iş ortamı sağlamak amacıyla eğitim programı düzenlendi.

Antalya Bilim Merkezi'nde beceri atölyesi
Antalya Bilim Merkezi, robotik kodlama atölyesi ile katılımcılarını yeni uygulamalarla tanıştırıyor. Atölye kapsamında
lise ve üniversite düzeyindeki yapay zeka ve kodlama gibi bilgiler öğrencilere uygulamalı olarak aktarılıyor.

LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve
Eğitim Vakfı’nın gönüllüleri mara-
tonlarda farkındalık yaratmak ve Lö-

semili Çocuklara bağış toplamak için
Koşar Adım LÖSEV Takımı oluşturdu. Gö-
nüllüler bu yıl Antalya’da 20. kez düzen-
lenen Runtalya Maratonu’nda, Lösemi ve
Kanser tedavisi gören çocuklara umut ol-
mak için koştu. Her yıl farklı maraton-
larda gönüllüler hem sağlıklı yaşama
dikkat çekiyor hem de lösemi ve kanser-
le mücadele eden miniklerin hayatına do-
kunuyor. Yaşıtları okullarda eğitim alıp
spor ve sanatla buluşup sosyal ve kültü-
rel anlamda gelişirken, Lösemi ve Kanser
tedavisi gören minikler ise hastane oda-
larında, kapalı kapılar ardında hastalık-
la mücadele ediyor. Maratona katılan gö-
nüllüler, Lösemi ve Kanser tedavisi gören
çocukların moral ve motivasyonunu yük-
seltmeleri, hayata kaldıkları yerden de-
vam etmeleri için güç ve destek veriyor.

Sen de Koşar Adım LÖSEV Takımında
Yer Alabilirsin

Türkiye’de düzenlenen birçok sportif or-
ganizasyonun içinde gönüllüleri ile yer
alan LÖSEV, Türkiye’nin her noktasından

tüm gönüllülerini Koşar Adım LÖSEV
platformunda yer almaya çağırıyor. "Sen
de Koşar Adım LÖSEV Takımında yer ala-
bilirsin" diyen LÖSEV ekibi, başvuru lin-
kinden tüm katılımcıların kendi adıyla
veya şirket olarak, online bağış kampan-
yaları başlatarak, lösemili çocukların eği-
timlerine destek olunabileceğini duyur-
du.  (LÖSEV ANTALYA)

LÖSEV gönüllüleri Runtalya'da koştu
Koşar Adım LÖSEV Gönüllüleri, Lösemili Çocuklar için umutsuz-
luğa karşı meydan okumaya devam ediyor. Her yıl heyecanı daha
da artırarak Lösemili Çocukların eğitim masrafları için koşan gö-
nüllüler, Lösemili Çocukların eğitim masrafları için bağış topladı.

Büyükşehir Belediyesi, Akseki’de alabalık yetiştiri-
ciliğini desteklemek ve yaygınlaştırmak için çalışma
başlattı. Kurulması planlanan tesis ile alabalık yetiş-
tiriciliğinde yeni istihdam alanları sağlanmış olacak.

Alabalık yetiştiriciliği desteklenecek
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



'GOL ATAMADIK'

Trendyol Süper Lig’in 30’uncu
haftasında Corendon Alanyas-
por, taraftarı önünde çıktığı

karşılaşmada Bodrumspor'a 1-0 mağ-
lup oldu. Karşılaşmanın ardından dü-
zenlenen basın toplantısında Alan-
yaspor Teknik Direktörü Joao Perei-
ra mücadeleyi değerlendirdi. Joao Pe-
reira, “Çok fazla bir şey söylenecek bir
maç değil aslında. Özellikle ilk yarı ta-
mamen kontrolün bizde olduğu bir
maçtı. Oyuncular tamamen maçı
kontrol ettiler, top bizdeydi. Genel ola-
rak hafta boyunca çalıştıklarımızın
hepsini yaptılar ilk yarıda iki üç tane
çok net pozisyona girdik. İkinci yarı-
da ise Bodrum biraz dengeyi sağla-
maya başladı. Ama çoğunlukla oyu-
nu biz kontrol ettik ve hem orta ola-
rak hem oyun olarak rakip takımın
ceza sahasına çok defa girdik ama

maalesef gol atamadık” dedi.

'AYNI HATAYI YAPTIK'

Duran toptan gol yediklerini belirten
Pereira, “Yine baktığınız zaman An-
talyaspor maçında olduğu gibi bir du-
ran toptan gol yedik. Bodrumspor ho-
casına yüzde yüz saygımla söylüyorum
bunu. Onlar iyi bir iş çıkardılar. Bu
maçta tamamen biz maçı belirleyen ta-
kım olduk. Yani sonuç olarak yediği-
miz gole baktığımız zaman biz bu po-
zisyonu yarattık. Biz onlara bu fırsatı
verdik. Ve geçen hafta da duran top-
tan gol yemiştik ama biz bu hafta çok
çalıştık. Bundan daha fazla konsant-
re olmaya, daha çok odaklanmaya ça-
lıştık ama yine bu maçta da maalesef
duran toptan gol yedik. Ve golden son-
ra da bizim biraz oyuncularımız po-
zisyonlarından çıkmaya başladılar.
Çünkü daha fazla gol atma isteğiyle
daha fazla ileri gittiler, biraz oyun pla-
nından da çıktılar. Bu sırada Bod-
rumspor daha fazla kontra atak şan-
sı buldu son 10 dakikada bulduğu gol-
den sonra. Ama maalesef bizim oyun-
cularımız ne kadar istediyse de golü
atamadık” diye konuştu.

'BİRLİKTE 
BAŞARACAĞIZ'

Hem bizim için hem takım için

hem şehir için hem taraftar için çok
zor bir durum bu. Yedi tane maçımız
kaldı. Daha fazla gelişmemiz, daha
iyiye gitmemiz gerekiyor. Bu maç-
larda daha çok savaşmamız gereke-
cek. Özellikle son vuruşlarda ve du-
ran toplarda daha gelişmemiz gere-
kiyor. Bunların üzerinde durmamız

gerekiyor. Ama biz bir geri dönüş ya-
pıp ayağa kalkıp birlikte ligde kala-
cağımızı düşünüyoruz. Son iki maç-
ta da yaptığımız küçük hataları iyi de-
ğerlendirip, çözüp onları tekrar et-
tirmemek için çalışmamız gereke-
cek. Buna dikkat etmemiz gereke-
cek.   Ercan YILDIRIM

ALANYASPOR İZNE ÇIKTI
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 28 22 5 1 69 29 71
2.Fenerbahçe 28 21 5 2 71 26 68
3.Samsunspor 29 15 6 8 45 34 51
4.Beşiktaş 27 13 8 6 41 27 47
5.Eyüpspor 29 13 8 8 42 32 47
6.Başakşehir 28 12 6 10 45 38 42
7.Antalyaspor 29 11 6 12 34 53 39
8.Göztepe 27 10 8 9 45 35 38
9.Gaziantep FK 27 11 5 11 36 36 38
10.Kasımpaşa 28 9 11 9 47 52 38
11.Trabzonspor 28 9 9 10 45 36 36
12.Konyaspor 29 9 7 13 34 41 34
13.Ç.Rizespor 28 10 4 14 35 47 34
14.Bodrumspor 29 9 6 14 23 33 33
15.Kayserispor 28 8 9 11 34 46 33
16.Sivasspor 29 8 7 14 39 47 31
17.Alanyaspor 29 8 7 14 32 43 31
18.Hatayspor 28 4 7 17 29 52 19 
19.Adana Demir 28 2 4 22 26 67 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor) 

(Lig'de 4 takım küme düşüyor)

TRENDYOL SÜPER LİG 30. HAFTA
04 Nisan Cuma
Adana Demir 0-2 Kayserispor
056 Nisan Cumartesi
Ç.Rizespor 1-1 Sivasspor
Başakşehir 1-0 Konyaspor
Antalyaspor 2-1 Samsunspor
06 Nisan Pazar
Alanyaspor 0-1 Borumspor
Hatayspor 0-1 Eyüpspor
Fenerbahçe 4-1 Trabzonspor
07 Nisan Pazartesi
Kasımpaşa 20:00 Beşiktaş
Göztepe 20:00 Gaziantep FK
Galatasaray 00:00 BAY

TRENDYOL SÜPER LİG 31. HAFTA
11 Nisan Cuma
Samsunspor 20:00 Galatasaray
12 Nisan Cumartesi
Konyaspor 16:00 Göztepe
Beşiktaş 19:00 Başakşehir
Bodrumspor 19:00 Antalyaspor
13 Nisan Pazar
Trabzonspor 16:00 Ç.Rizespor
Kayserispor 16::00 Kasımpaşa
Gaziantep FK 19:00 Hatayspor
Sivasspor 19:00 Fenerbahçe
14 Nisan Pazartesi
Eyüpspor 20:00 Adana Demir 
Alanyaspor 00:00 BAY

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 27. HAFTA
06 Mart Pazar
Efeler 09Spor 0-1 Ayvalıkgücü Bld.
Pazarspor 3-0 Bayburt Öİ
Aliağa Futbol 3-0 Osmaniyespor
Çankaya FK 0-6 52 Orduspor
Alanya 1221 FK 0-1 Çorluspor
Viranşehir Bld. 1-2 Yozgat Bozok
Küçükçekmece 1-1 Karabük İY
1922 Konyaspor 0-1 MK Paşaspor

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Ayvalıkgücü Bld. 27 17 7 3 39 23 58
2.Aliağa Futbol 27 14 13 0 41 10 55
3.52Orduspor 27 16 3 4 44 17 55
4.Küçükçekmece 27 14 9 4 48 24 51
5.Çorluspor 27 15 4 8 44 28 49
6.Pazarspor 27 9 9 9 32 27 36
7.Osmaniyespor 27 10 6 11 35 36 36
8.Yozgat Bozok 27 10 6 11 34 39 36
9.Alanya 1221 FK 27 8 7 12 33 33 31
10.MK Paşaspor 27 8 5 14 27 42 29
11.Çankaya SK 27 7 8 12 25 48 29
12.Karabük İY 27 6 8 13 26 37 26
13.Bayburt Öİ 27 5 11 11 26 38 26
14.Efeler 09Spor 27 6 8 13 18 32 26
15.1922 Konyaspor 27 4 10 12 21 36 22
16.Viranşehir Bld. 27 5 6 16 15 40 21

(Dört takım küme düşüyor)
(Ligin bitimine 3 hafta kaldı)

Corendon Alanyaspor, Sü-
per Lig'e çıktığından beri
ilk kez bu kadar büyük bir

sıkıntılı durum içerisinde düşüyor.
Geçmiş sezonlarda da küme düşme
hattına girmişti ancak bu sezon or-
tasında olmuş ve kalan uzun süreçte
bu sıkıntılı durumdan çıkmayı ba-
şarmıştı. Fakat bu kez durum farklı.
Ligin son haftaları oynanıyor. Ve
ligde kalmak için yarıştığınız takıma
evinizde yeniliyorsunuz. Bu durum
hiç açıcı ve umut verici değil. 

Fatih Tekke'ye fazlaca zaman
tanınması sıkıntılı günlerin fitilini
ateşledi. Tekke ile iç sahadaki Antal-
yaspor yenilgisinin ardından yolla-
rın ayrılması gerekiyordu. Eğer o
maçı Antalyaspor kaybetseydi Alex,
gidecekti. Yazmıştık!.

Alanyaspor'un başına Portekizli
Joao Pereira geldi. İlk iki maçta sıfır
puan. Pereira'nın maç sonu açıkla-
malarına bakarsanız sanki bu takım
yeni oluşturulmuş oyun falan bilmi-

yor gibi konuşuyor. Diyor ki; "Daha
fazla gelişmemiz gerekiyor." Sa-
yın Pereira, 31 puanı bu takım topla-
dı ve siz gelene adar bu takım küme
düşme çizgisine girmemişti. Sizin gel-

menizle bu çizgiye geriledi."

Bodrumspor maçında tıpkı An-
talyaspor maçında ki gibi, bir geri
pas ve devamında gelen gol. Kadro
seçiminiz de bana göre yanlıştı.
Tonny Vilhena ve Gaius Makouta
neden kendi bölgelerinde oynama-
dı? İç sahada seyirci baskısının da
olduğu ve mutlak gol atmak gere-
ken bir maçta Cordova le birlikte
Ui-JO Hwang da 11 'de olmalıydı.
Geçen yılı komple sakatlıkla geçiren
Andraz Sporar, geldiğinden beri ne
takıma uyum sağladı, ne de faydalı
bir maç çıkardı. Sadece Fenerbahçe

maçında biraz koştu... Orta saha
oyuncusundan kanat oyuncusu, ka-
nat oyuncusundan orta saha oyun-
cusu denemelerini bırakalım artık.
Deneme zamanı değil. Telafisi ol-
mayan maçlara çıkıyoruz...

Olan oldu. Şimdi kalan 7 maçlık
bölüme bakmak lazım. Elde olan-
larla yolu bitirmek zorundayız... Pe-
reira'nın dediği gibi, "Birlikte ba-
şaracağız" Rakiplerden Kayseris-
por ve Sivasspor'un maçları daha
zor görünüyor. Alanyaspor'un bu iki
takımla da arasında maçları var ve
iç sahada oynanacak bu maçlar. 

Bu yenilgi Pereira'ya yazar...

On Hotels Alanya Belediyespor, bugün çıkacağı maçta Halkbank'ı yenerek Başkent'te araladığı Avrupa kapısından girmek istiyor.

SMS Grup Efeler Ligi'nde play-
off 5-8 etabında ikinci karşı-
laşmalar bugün (7 Nisan Salı)

oynanacak. 

Program şu şekilde:
8 Nisan Salı

14.30 Altekma-Spor Toto - TVF Vo-
leybol TV/TRT Spor Yıldız (Atatürk
Voleybol Salonu Vestel Spor Komp.)
Baş Hakem: Sadettin Deneri Yar-
dımcı Hakem: Ferhat Büyükpa-
mukçu
Seri: 0-1 Spor Toto

17.00 On Hotels Alanya Bld.-Halk-
bank - TRT Spor Yıldız (100. Yıl Re-
cep Hacıfazlıoğlu)
Baş Hakem: Hakkı Demiralay Yar-
dımcı Hakem: Ahmet Çenesiz
Seri: 1-0 On Hotels Alanya Bld.

Statü: Seride iki maçı alan takım
5/6.'lık maçları oynar. Galibiyetlerin
eşitliği durumunda üçüncü müsa-
baka üst sırada (puan sıralamasın-
da) bulunan takımın sahasında oy-
nanır. Maçı kazanan takımlar 5/6.'lık
maçları, kaybeden takımlar 7/8.'lik
maçları oynar.

Beşinci olan takım CEV Avrupa Ku-
palarında, Altıncı olan takım ise Bal-
kan Kupasında ülkemizi temsil edecek.

MORAL 
ÜSTÜNLÜĞÜ 
ALANYA'DA

Avrupa Kupalarına gidecek takım-
ların belirleneceği play-off mücade-
lesi ilk maçını kazanan On Hotels
Alanya Belediyespor, moral üstün-
lüğünü de ele geçirdi. Kırmızı beyazlı
takım, bugün kü maçta hem saha ve

seyirci avantajını kullanarak Halk-
bank'ı bu sezon Avrupa Kupalarının
dışına itebilir. Alanya Belediyespor,
Voleybol'da ilk kez Avrupa'ya çıkmak
için sahasındaki maçı mutlak ka-
zanmak istiyor. Aksi durumda An-
kara'da son bir maç daha oynanacak. 

HALKBANK YENİ 
ÇALIŞTIRICIYLA 

Geçtiğimiz sezon Efeler Ligi'ni şam-
piyon olarak tamamlayan Halkbank,
kötü geçen sezonun ardından play-off
ilk maçını da Alanya Belediyespor'a

kaybedince sezon başı takımın başına
geçen Karadağ'lı baş antrenör Igor Ko-
lakovic karşılıklı anlaşarak yolları ayır-
dı. Halkbank, İgor Kolakovic'in yerine
Bulgar Radostin Stoychev ile anlaştı.
 Ercan YILDIRIM

PLAY-OFF 5-8 MAÇLARI

05 Nisan Cumartesi
Spor Toto 3-1 Altekma
Halkbank 1-3 Alanya Bld.

08 Nisan Salı
Altekma 14:30 Spor Toto
Alanya Bld. 17:00 Halkbank

T
rendyol Süper Lig'in 30'uncu
haftasında kendi sahasında
Borumspor'a yenilerek bü-

yük bir hayal kırıklığı yaşatan Co-
rendon Alanyaspor teknik direk-
tör Joao Pereira, takıma 3 gün izin
verdi. Pazartesi, Salı ve Çarşam-

ba gününü dinlenerek geçirecek
olan Alanyaspor, 32'nci haftada
oynanacak Samsunspor maçı ha-
zırlıklarına perşembe günü baş-
layacak. Alanyaspor, ligin 31'inci
haftasını maç yapmadan (BAY)
geçecek.  Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor'da futbolculara üç gün izin verildi.

Corendon Alanyaspor teknik direktörü Joao Pereira, Bodrumspor yenilgisi sonrası yaptığı
açıklamada yedi tane maç kaldığını ve camia olarak birlikte başarılı olacaklarını söyledi.

PEREİRA İNANCINI YİTİRMEDİ !

Joao Pereira

Halkbank Voleybol Takımı bugünkü
maça yeni antrenörüyle çıkacak

Başantrenör Serkan Oğuz, Alanya 
Belediyespor'a ilki yaşatmak istiyor

On Hotels Alanya Belediyespor, play-off müsabaka-
ları ilk maçında devirdiği Halkbank'ı rövanş maçında

da yenerek Avrupa vizesini garantilemek istiyor. 
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